
演題応募者 各位 
第 32 回 大阪府理学療法学術大会 

大会長 中川法一 
 

第 32 回大阪府理学療法学術大会における 

新型コロナウィルス対策に関して 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に
ありがとうございます。 
 
現在、第 32 回大阪府理学療法学術大会の開催に向けて役員一丸となって準備しており、

皆様からの演題エントリーも増えてきており、大変うれしく思っております。 
そのような中、新型コロナウィルスの影響で、開催予定であった学会や研修会の中止が続

いており、苦労して準備をされた発表予定者の方々から「残念」という声が多数届いており
ます。 
大阪学会は通常通り大阪国際会議場での開催を予定しておりますが、万が一開催が難し

い状況になっても発表の準備をされた方々の成果をきちんと示せるように、創意工夫をし
て発表できる機会を設けるように検討しております。 
まだ具体的な方法は検討中ではありますが、必ず発表成果を残せるように尽力致します

ので、安心して準備を進めていただければと思います。 
何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 
 

 
 

 


